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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                  Himarë më, ___ / ___ / 2026 

 

Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 21/04/2026 

 

Drejtuar: “KALIVIOTI” shpk, NIPT J64228811C, Adresa: Livadhja, 1 km larg qendrës së fshatit 

Livadhja, në krahun e djathtë të rrugës për në fshatin “Lefter Talo”, Godina nr. 1, kati i parë. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

     [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-80648-04-01-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemimi i plazheve publike. 

Kohëzgjatja: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga lidhja e kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02/04/2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 24, datë 

07/04/2026 

  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

mailto:nshp@himara.gov.al


Adresa: Stadiumi – Himarë, e-mail: nshp@himara.gov.al, web:himara.gov.al 

 
 

 

1. ASI INVEST shpk             M01927023H          

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

3 509 100 (tremilion e pesëqindenëntëmijë e njëqind) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. KALIVIOTI shpk              J64228811C 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

4 072 850 (katërmilion e shtatëdhjetedymijë e tetëqindepesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ASI INVEST shpk            M01927023H                                        

Arsyet: Nuk disponon të gjitha mjetet e kërkuara në kriterin e kualifikimit. Mungesa e 

dokumentacionit përbën shkak për skualifikim. Mbështetja tek kapacitetet e subjektit “Company 

Riviera 2008” shpk është e pavlefshme përderisa një gjë e tillë nuk ishte e lejuar në dokumentat e 

tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KALIVIOTI” shpk, Adresa: Livadhja, 

1 km larg qendrës së fshatit Livadhja, në krahun e djathtë të rrugës për në fshatin “Lefter Talo”, 

Godina nr. 1, kati i parë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 072 850 (katërmilion e 

shtatëdhjetedymijë e tetëqindepesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Themistokli FOTO 
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